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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

SC500 är en skurmaskin som är omsorgsfullt konstruerad för att förbättra
produktiviteten och minska dina totala rengöringskostnader. Maskinen är
användarvänlig och har en rad smarta funktioner som gör det möjligt att
använda skurmaskinen med låg förbrukning av vatten och
rengöringsmedel.
Mängden vatten och rengöringsmedel regleras automatiskt i förhållande till
maskinens hastighet vilket ökar produktiviteten. Genom att använda
funktionen får man ett enhetligt rengöringsresultat och förbrukningen av
vatten och rengöringsmedel optimeras så föraren kan fokusera på att lösa
uppgiften. Skurmaskinen har flera funktioner som hjälper till att minska
rengöringskostnaderna. Det miljövänliga Nilfisk Ecoflex-doseringssystemet
ger större flexibilitet i användning av rengöringsmedel inklusive golvtvätt
med enbart vatten med ett enkelt knapptryck. Dessutom är SC500 så
tystgående att det är möjligt att rengöra under dagen och därmed minska
kostnaderna
SC500 REVT™ versionen med orbital rengöringsteknologi, angriper
snabbt och effektivt smutsen från flera olika håll och lämnar golvet renare -
i ett och samma arbetsmoment. SC500 REV™ kör dubbelt så långt på en
tank vatten och sliter markant mindre på rondellerna.

• 53 cm borstdäck med hastighetsreglering som anpassas efter golvets kvalitet
• Användarvänlig: Borstdäcket höjs/sänks elektroniskt
• Automatisk reglering av rengöringsmedel/vatten som anpassas efter skurmaskinens hastighet
• Kraftfull: Dubbelt borsttryck kan aktiveras vid behov
• Separata nycklar för superanvändare och operatör
• Enkelt att byta suggummi
• SC500 REV™ -versionen med orbital rengöringsteknologi, angriper snabbt och effektivt smutsen från flera riktningar, och efterlämnar golvet

renare - i ett arbetsmoment.

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 ●

Borste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mm

Borste Prolene  21" Ø530mm L08837025 1 ●

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugskrapeblad kit Gum 29" 740 mm 9100000810 1 ● ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2 ●
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

Laddare batteri O/B 24V 13A 100-230V kit 9099995000 1 ●

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Påfyllningsslang 9100000703 1 ● ●

Skräpbehållare kit 9100000795 1

Smartkey - användare 56116518 1 ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ●

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1

Borste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mm

Borste Prolene  21" Ø530mm L08837025 1

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugskrapeblad kit Gum 29" 740 mm 9100000810 1 ● ● ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Laddare batteri O/B 24V 13A 100-230V kit 9099995000 1

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Påfyllningsslang 9100000703 1 ● ● ●

Skräpbehållare kit 9100000795 1

Smartkey - användare 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ● ●

Modell
SC500 REV 105A
GEL+CHARGER+

ECOFLEX
SC500 53 B

Complete SC500 53 B

Ref. nr. CM9087355020-02 9087400020 9087401020

PRODUKTEGENSKAPER

Batteridriven ● ● ●

Click on-off för borste ● ●

One-Touch™ kontrollpanel ● ● ●

Skräplåda ● ● ●

Ecoflex-förberedd ● ● ●

Lithium-batteri

Klämbar tömningsslang med flödeskontroll ● ● ●

Levereras klar att använda (komplett) ●

2 nyckelsystem ● ● ●

Påfyllningsslang ● ● ●

Sugskrapa ● ● ●

SmartFlow system ● ●

TrackClean förberedd ● ●

Drivmotor ● ●

Nilfisk SilenTech™ ● ●
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Modell SC500 53 REV SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Ref. nr. 9087402020 CM9087401020-09 CM9087401020-10

PRODUKTEGENSKAPER

Batteridriven ● ● ●

Click on-off för borste ● ●

One-Touch™ kontrollpanel ● ● ●

Skräplåda ● ● ●

Ecoflex-förberedd ● ● ●

Lithium-batteri

Klämbar tömningsslang med flödeskontroll ● ● ●

Levereras klar att använda (komplett)

2 nyckelsystem ● ● ●

Påfyllningsslang ● ● ●

Sugskrapa ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

TrackClean förberedd ● ● ●

Drivmotor ● ● ●

Nilfisk SilenTech™ ● ● ●

Tekniska data
SC500 REV 105A
GEL+CHARGER+

ECOFLEX
SC500 53 B

Complete SC500 53 B

Max. drifttid (h) 5 HOURS 5 HOURS 5 HOURS

Max. fart (km/h) 5 5 5

Antal batterier

Volt (V) 24 24 24

IP skyddsklass X4 X4 X4

Skyddsklass I I III

Upptagen effekt  (W) 930 930 930

Borstmotor (W) 670 450 450

Sugmotor effekt (W) 280 280 280

Kapacitet teoretisk/praktisk (m²/h) 2550/1530 2650/1590 2650/1590

Skurbredd (mm) 508 530 530

Max. stigning (%) 2 2 2

Vattenmängd (cl/m) 0.38/0.75/1.5 0.75/1.5/3 0.75/1.5/3

Renvatten / smutsvattentank (l) 45/45 45/45 45/45

Sugskrapa bredd (mm) 720 720 720

Borste/rondell, Ø (mm) 508/508 530/508 530/508

Borsttryck (kg) 22/30 15/30 15/30
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Tekniska data
SC500 REV 105A
GEL+CHARGER+

ECOFLEX
SC500 53 B

Complete SC500 53 B

Borsthastighet (RPM) 0-30 155 155

Borste antal och typ 1 Disc 1 Disc 1 Disc

Mått, L x B x H (mm) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063

Batteriutrymme, L x B x H (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Bruttovikt komplett (kg) 210 207 207

Nettovikt (kg) 88 85 83

Transportvikt (kg) 119 192 114

Vibrationsnivå vid användaren (m/s²) <2.5 <2.5 <2.5

Batteries 

Ljudnivå (IEC60335-2-72) 63 (60) ±3 63 (60) ±3

Tekniska data SC500 53 REV SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Max. drifttid (h) 5 HOURS 3 HOURS 3 HOURS

Max. fart (km/h) 5 5 5

Antal batterier 1,2 or 3 1,2 or 3

Volt (V) 24 24 24

IP skyddsklass X4 X4 X4

Skyddsklass I I I

Upptagen effekt  (W) 930 930 930

Borstmotor (W) 670 450 450

Sugmotor effekt (W) 280 280 280

Kapacitet teoretisk/praktisk (m²/h) 2550/1530 2650/1590 2650/1590

Skurbredd (mm) 508 530 530

Max. stigning (%) 2 2 2

Vattenmängd (cl/m) 0.38/0.75/1.5 0.75/1.5/3 0.75/1.5/3

Renvatten / smutsvattentank (l) 45/45 45/45 45/45

Sugskrapa bredd (mm) 720 720 720

Borste/rondell, Ø (mm) 508/508 530/508 530/508

Borsttryck (kg) 22/30 15/30 15/30

Borsthastighet (RPM) 0-30 155 155

Borste antal och typ 1 REV 1 Disc 1 Disc

Mått, L x B x H (mm) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063

Batteriutrymme, L x B x H (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Bruttovikt komplett (kg) 210 184.4 184.4

Nettovikt (kg) 88 83 83

Transportvikt (kg) 119 161 161

Vibrationsnivå vid användaren (m/s²) <2.5 <2.5 <2.5
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Tekniska data SC500 53 REV SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Batteries 
60Ah 24V Nilfisk

Lithium-ion module
(s)

60Ah 24V Nilfisk
Lithium-ion module

(s)

Ljudnivå (IEC60335-2-72) 65 (63) ±3 63 (60) ±3 63 (60) ±3

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Borste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mm

Borste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1 ○ ○

Borste Dyna Grit 80 21" Ø530 mm L08837066 1 ○ ○

Borste Magna Grit 46 21" Ø530 mm L08837065 1 ○ ○

Borste Mid Grit 240 grå 21" 530mm L08837029 1 ○ ○

Borste Midlite Grit 180 21" Ø530 mm L08837028 1 ○ ○

Borste Prolene  21" Ø530mm L08837025 1 ● ○

Borste Prolite 21" Ø530 mm L08837026 1 ○ ○

Borste Union Mix 21" Ø530 mm L08837027 1 ○ ○

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

Rondellhållare 20 tum (508mm) Velcro 9099671000 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Rondellhållare 21" (530 mm) L08837018 1 ○ ○

Rondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mm

Eco Pad röd 20" Ø508 mm (5st) 10001959 1 ○ ○

EcoPad, grön 20" (505 mm) 5 st" 10001958 1 ○ ○

Rondell 20 Ø508mm ECO Brun 5st 10001957 1 ○ ○

Rondell 175-600 RPM Blå 20" (Ø 510 mm 10001956 1 ○ ○

Rondell 175-600 RPM Svart 20" (Ø 510 m 10001955 1 ○ ○

Rondell 175-600 RPM Vit 20" (Ø 510 mm) 10001960 1 ○ ○

Special rondellerSpecial rondellerSpecial rondellerSpecial rondeller

Eco Brilliance grön, 20" (500 mm) 2 st 10002351 1 ○ ○

Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st 10002350 1 ○ ○

Eco Brilliance röd, 20" (500 mm) 2 st 10002348 1 ○ ○

PadEco Brilliance blå, 20" (508 mm) 2 st 10002349 1 ○ ○

BatterierBatterierBatterierBatterier
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Batteri 12V-76Ah Underhållsfritt 80564310 2 ○ ○

Batteri 12V-85Ah wet Semitraction 80564800 2 ○ ○

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2 ● ○

Batteri 12V-110Ah Rörcell 80564600 2 ○ ○

Batteri 12V-110Ah Semitraction L00200049 2 ○ ○

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

Laddare HF 24V 10A SB120R 80512410 1 ○ ○

Laddare HF 24V 13A SB120R 80532413 1 ○ ○

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugskrapeblad kit Gum 29" 740 mm 9100000810 1 ● ●

Sugskrapeblad kit polyurethan 29" 730 mm 9100000490 1 ○ ○

Sugskrapeblad kit röd Gum 29" 740 mm 9100000060 1 ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

AUTOMATISK VATTENPÅFYLLNING KIT 9100000005 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Filter for flottor, skumdaempande 909 5065 000 1 ○ ○

HIGH POWER SUGMOTOR  KIT 24V 450W 9100000491 1 ○ ○

MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 □ □

Påfyllningsslang 9100000703 1 ● ●

Skräpbehållare kit 9100000795 1

Smartkey - användare 56116518 1 ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ●

USB PORT KIT SC500 9100002403 1 □ □

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

Laddare batteri O/B 24V 13A 100-230V kit 9099995000 1 ● □

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

Ecoflex behållare 5 liter 56104190 1 ○ ○

ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 ● □

StänkskyddStänkskyddStänkskyddStänkskydd

Sidokjol kit 20" 510mm 9100001441 1 ○ ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1 □ □

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Borste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mm

Borste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1 ○ ○

Borste Dyna Grit 80 21" Ø530 mm L08837066 1 ○ ○

Borste Magna Grit 46 21" Ø530 mm L08837065 1 ○ ○

Borste Mid Grit 240 grå 21" 530mm L08837029 1 ○ ○

Borste Midlite Grit 180 21" Ø530 mm L08837028 1 ○ ○

Borste Prolene  21" Ø530mm L08837025 1 ○ ○

Borste Prolite 21" Ø530 mm L08837026 1 ○ ○

Borste Union Mix 21" Ø530 mm L08837027 1 ○ ○

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

Rondellhållare 20 tum (508mm) Velcro 9099671000 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Rondellhållare 21" (530 mm) L08837018 1 ○ ○

Rondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mm

Eco Pad röd 20" Ø508 mm (5st) 10001959 1 ○ ○ ○

EcoPad, grön 20" (505 mm) 5 st" 10001958 1 ○ ○ ○

Rondell 20 Ø508mm ECO Brun 5st 10001957 1 ○ ○ ○

Rondell 175-600 RPM Blå 20" (Ø 510 mm 10001956 1 ○ ○ ○

Rondell 175-600 RPM Svart 20" (Ø 510 m 10001955 1 ○ ○ ○

Rondell 175-600 RPM Vit 20" (Ø 510 mm) 10001960 1 ○ ○ ○

Special rondellerSpecial rondellerSpecial rondellerSpecial rondeller

Eco Brilliance grön, 20" (500 mm) 2 st 10002351 1 ○ ○ ○

Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st 10002350 1 ○ ○ ○

Eco Brilliance röd, 20" (500 mm) 2 st 10002348 1 ○ ○ ○

PadEco Brilliance blå, 20" (508 mm) 2 st 10002349 1 ○ ○ ○

BatterierBatterierBatterierBatterier
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Batteri 12V-76Ah Underhållsfritt 80564310 2 ○ ○ ○

Batteri 12V-85Ah wet Semitraction 80564800 2 ○ ○ ○

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2 ○ ○ ○

Batteri 12V-110Ah Rörcell 80564600 2 ○ ○ ○

Batteri 12V-110Ah Semitraction L00200049 2 ○ ○ ○

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

Laddare HF 24V 10A SB120R 80512410 1 ○ ○ ○

Laddare HF 24V 13A SB120R 80532413 1 ○ ○ ○

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugskrapeblad kit Gum 29" 740 mm 9100000810 1 ● ● ●

Sugskrapeblad kit polyurethan 29" 730 mm 9100000490 1 ○ ○ ○

Sugskrapeblad kit röd Gum 29" 740 mm 9100000060 1 ○ ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

AUTOMATISK VATTENPÅFYLLNING KIT 9100000005 1 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Filter for flottor, skumdaempande 909 5065 000 1 ○ ○ ○

HIGH POWER SUGMOTOR  KIT 24V 450W 9100000491 1 □ ○ ○

MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 □ □ □

Påfyllningsslang 9100000703 1 ● ● ●

Skräpbehållare kit 9100000795 1

Smartkey - användare 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ● ●

USB PORT KIT SC500 9100002403 1 □ □ □

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

Laddare batteri O/B 24V 13A 100-230V kit 9099995000 1 □ □ □

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

Ecoflex behållare 5 liter 56104190 1 ○ ○ ○

ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 □ □ □

StänkskyddStänkskyddStänkskyddStänkskydd

Sidokjol kit 20" 510mm 9100001441 1 ○ ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1 □ □ □
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